



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PROMETAL A/S**  
**INDUSTRIVEJ 3A, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. april 2020

---

Thomas Rask Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	PROMETAL A/S Industrivej 3A 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 26 77 72 32 Stiftet: 27. august 2002 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Rask Jensen, formand Leif Munk Anette Dyrehave Munk
<b>Direktion</b>	Leif Munk
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Langå Sparekasse Bredgade 10 8870 Langå

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og dermed beslægtet erhverv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat efter skat på kr. 1.124.156, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 11.495.602, og en egenkapital på kr. 5.905.631. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.570.638</b>	<b>2.322.723</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.852.368	-2.119.160
Af- og nedskrivninger.....		-218.904	-218.904
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.499.366</b>	<b>-15.341</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	72.604	48.197
Andre finansielle omkostninger.....	3	-74.987	-125.058
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.496.983</b>	<b>-92.202</b>
Skat af årets resultat.....	4	-372.827	-21.900
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.124.156</b>	<b>-114.102</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		770.000	0
Overført resultat.....		354.156	-114.102
<b>I ALT</b> .....		<b>1.124.156</b>	<b>-114.102</b>



**BALANCE 31. DECEMBER**

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		2.836.477	3.025.681
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		90.465	120.165
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.926.942</b>	<b>3.145.846</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.926.942</b>	<b>3.145.846</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.943.661	1.665.820
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		445.371	25.481
Andre tilgodehavender.....		0	54.528
Periodeafgrænsningsposter.....		91.643	43.761
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.480.675</b>	<b>1.789.590</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		1.140.000	975.801
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.140.000</b>	<b>975.801</b>
Likvide beholdninger.....		3.947.985	3.100.952
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.568.660</b>	<b>5.866.343</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.495.602</b>	<b>9.012.189</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		4.635.631	4.281.475
Forslag til udbytte.....		770.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>5.905.631</b>	<b>4.781.475</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		26.460	17.926
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>26.460</b>	<b>17.926</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.290.934	1.445.945
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.290.934</b>	<b>1.445.945</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	156.287	156.079
Gæld til pengeinstitutter.....		30.751	30.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.931.635	1.511.785
Selskabsskat.....		364.293	21.110
Anden gæld.....		1.789.611	1.047.839
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.272.577</b>	<b>2.766.843</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.563.511</b>	<b>4.212.788</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.495.602</b>	<b>9.012.189</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018: 5)			
Løn og gager.....	2.241.420	2.005.674	
Pensioner.....	500.000	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	43.945	56.430	
Andre personaleomkostninger.....	67.003	57.056	
	<b>2.852.368</b>	<b>2.119.160</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	72.604	48.197	
	<b>72.604</b>	<b>48.197</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.276	-638	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	73.711	125.696	
	<b>74.987</b>	<b>125.058</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	364.293	21.110	
Regulering af udskudt skat.....	8.534	790	
	<b>372.827</b>	<b>21.900</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	4.110.848	165.000	
Kostpris 31. december 2019.....	4.110.848	165.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.085.168	44.835	
Årets afskrivninger .....	189.203	29.700	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	1.274.371	74.535	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	2.836.477	90.465	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>6</b>
		Selskabs-	Overført	Forslag til		
		kapital	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		500.000	4.281.475	0	4.781.475	
Forslag til resultatdisponering.....			354.156	770.000	1.124.156	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>		<b>500.000</b>	<b>4.635.631</b>	<b>770.000</b>	<b>5.905.631</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>7</b>
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	1.447.221	156.287	827.211	1.602.024	156.079	
	<b>1.447.221</b>	<b>156.287</b>	<b>827.211</b>	<b>1.602.024</b>	<b>156.079</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>8</b>
<b>Eventualaktiver</b>						
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.						
 <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Proinvest Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>9</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.						
Der er tinglyst ejerpantebrev på nominelt 1.500.000 kr. med pant i grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.						
